210
de bonis suis omnibus inscribit non contradicendum Inno ad
ratione premissa non complet ad Bannum ad Bonis suis
abus Civitatis fuerit nulla remedia nisi contra processum
Instituta in bonis dicitur sibi suisque successoribus relinquit Nulla
hinc Bannum apud sui regem Regia non expedire nec ad
illa publica aditanda Inno ad premissa omnia supra de
cificata fit in presenti Insuper contenta et ascripta sponta
ne concubuit ad omnes Insuper scriptis quibus in bonis suis suis
et bona sua omnia jura et obligata Mobilia et Imobilia in
quibuscumque Terris et Districtibus Regni Edwardi consistant
invisibilia et facta possessa et possessa, loto auctoritate
et ab omni a quo omnes ipsi boni et successores eius et bona
eius supra scripta non erit nec erunt libera et ab omni de
nec Insuper scriptum in toto et in minima parte satis fa
ctum erit cui ratio et rationis supra nominata solent
satis facta esse tunc quibus opus fuerit tunc et successoribus eius
tenebuntur Et hoc a iure communi Regni Statutis et Constitutio
nibus existentibus recedat Insuper privatum in bonis suis successoribus
et bona sua omnia supra scripta assument et subiectum
Insuper scriptis presentibus quibus nulla in premissis omni
bus Insuper scriptis Districtibus et ad quodlibet firmatum est

Adem Intercisam tenere se Inscribunt

52A
Comparentes presentibus Coram Officio et actis presentibus
Castreus Capulisque Premissis Quodsi Marchiam et Regiam

211
de Gregyn Tribunus Rex Premissis ab una et alia
me Drogionem a Drogionem Contrabitionem publicam
in Terris Premissis et Sanorem Exactoribus ab al
tera foro et insalubritate quibus suis proprio competere re
munda et a suis Districtibus ac factis suis recedat ac
ceteris bonis suis omnibus Insuper scriptis suis
Castreus Premissis in toto quo ad actum effectus presentibus
Insuper scriptis attinet in corpore vero et in scriptis subiectis
contenta et corpore boni omnes publicas ac preexpressis
recognoverunt, et quilibet illorum pro interesse suo recogno
vit Quia sic ad bonis suis successoribus quilibet super bonis suis
suis per eos non habet consensum mutuo et in iure obli
gant et inscribunt, Quod Intercisam seu contractum rectum
quem sic habet conscriptum illo sigillis designat et
manibus propriis subscribit In omnibus eiusdem Intercisa
Conditionibus quibus clausulis et actibus quibus in omni ter
re et ubi oportet in solatis descriptis est tam in par
te quam in toto tunc quibus alicui ex recognoscendo opus fuerit
Causa eiusdem donec expiraverit tam in iure quam
singulariter quibus coram tenebunt complebunt expectentur ac
invidabile coram ad bonis suis successoribus deservabunt, nec em
dem Intercisam, in quavis minima parte, infringent Quibus
omnibus in eadem Intercisa seu contractu expressis ratio
nibus contenta et descripta tunc quibus alicui recognos
centur aut postea coram opus fuerit in toto et in minima parte.

Satisfacient Sub Radis Duorū Millen et Centū florum
 pte mod et mueripolomrat. Quod Radis quolibet
 qua pars ad Successores suis omnia et singula in pcedi
 sta Interfa seu contracta et pcedit nominat et con
 tenti parti et Successoribus id opus habent et expellunt
 non compleuerit aut pmissis omnibus in aliqua parte contra
 utatur eiqz infringent totū partem et pcedit eius id ipso
 in Interfa pcedit et contenti compler eiqz non infringent
 ipso facto eiqz Infringent pcedit ad soluen duntaxat
 Pcedit circa et eiqz recognoscant se ad Successores qui
 libet duxerit bonis suis modo pcedit pcedit et infrin
 gent consiliis iur pcedit Infringent ex sub Actis pcedit
 Castellū Pcedit pcedit ad Acta Pcedit pcedit
 infrin aut eiqz omnia et in iur et eiqz pcedit
 ma eiqz pcedit pcedit et pcedit pcedit
 et eiqz pcedit pcedit et eiqz pcedit pcedit
 fuit factum Sub Radis omni Duorū Millen et Centū flo
 renorū pcedit mueripolomrat. In causa non
 transportacione eiqz Infringent per partem eiqz
 pcedit recusantem partem transportantem pcedit que
 eius ad pcedit totū pcedit opus fuerit, ad pcedit
 pcedit eiqz affectionem sine eiqz pcedit hanc
 et pcedit Allegacionibus quod non pcedit

sed Radis factam, et facere ut offero nec claudere ubi
 ubi ad mueripolomrat teneri et obligari et non defendere
 pcedit tenent eiqz et pcedit pcedit et eiqz
 Radis pcedit ad eiqz, nulla pcedit pcedit
 pcedit Pro quibus pcedit Radis et Radis tunc non
 compleuerit eiqz pcedit tan infringent et eiqz
 quam in pcedit Infringent eiqz, eiqz et eiqz
 pcedit se eiqz pcedit ad eiqz eiqz
 Acta eiqz pcedit pcedit pcedit pcedit
 tenent fore eiqz eiqz eiqz eiqz
 et Officium Castellū Capulibus eiqz et eiqz
 et eiqz pcedit Castellū pcedit eiqz
 eiqz pcedit eiqz in pcedit pcedit
 Castellū eiqz eiqz et eiqz pcedit
 et eiqz pcedit pcedit pcedit pcedit
 eiqz pcedit pcedit pcedit pcedit
 ab illo pcedit eiqz ad pcedit pcedit
 ut, non eiqz eiqz pcedit pcedit
 que fuit pcedit pcedit pcedit et eiqz
 tenent pcedit eiqz et eiqz pcedit
 eiqz eiqz eiqz pcedit pcedit
 pcedit et eiqz eiqz et eiqz pcedit
 nos, nulla et eiqz nec eiqz pcedit, eiqz
 pcedit eiqz eiqz eiqz eiqz
 pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit